JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Quarta Feira, 22 de julho de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, BONÉS, CAMISETAS
PROMOCIONAIS EM SERIGRAFIA, KITS DE GESTANTES E
ESCOLARES E OUTROS, DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00036/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários, CRAS, SAÚDE e FUMDEB
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00085/2014 - 22.07.14 - GABRIELA DE OLIVEIRA VIEIRA
ME – CNPJ: 14.309.403/0001-21 - VALOR - R$ 37.983,00.
Riacho dos Cavalos - PB, 22 de Julho de 2014

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO – Prefeito